
UCHWAŁA NR XLIV/430/2017
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powołania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Miejskiej Starogard Gdański, a także szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale LV/518/2014 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie trybu 
i sposobu powołania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miejskiej Starogard 
Gdański, a także szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017 r. poz. 1987), 
w załączniku do uchwały – Regulamin Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miejskiej Starogard Gdański 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ”3. Zespół może pracować przy obecności co najmniej 1/3 składu Zespołu 
”;

2) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Na pierwsze posiedzenie grupy roboczej osoby do niej powołane zaprasza przewodniczący. 
Kolejne spotkania grup roboczych w danej sprawie odbywają się w terminach ustalonych przez 
członków grupy roboczej i odpowiednio do potrzeb rodziny”;

3) po § 5 dodaje się § 6 w brzmieniu:

„§ 6. Dokumentacja Zespołu Interdyscyplinarnego jest niejawna i nie podlega udostępnianiu, 
z wyjątkiem konieczności przekazania informacji i/lub dokumentów odpowiednim organom 
i instytucjom”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948, z 2017 r. 
poz. 730 i 935.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 września 2017 r.

Poz. 3327



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3327


		2017-09-25T13:05:30+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




